

# VISIONS-Nytt

Vision kommunavdelning Kalmar, Skeppsbrogatan 55, Box 819, 391 28 Kalmar  
Ansvarig utgivare: Maj-Lis Lindberg  
Redaktör: Agneta Berg e-post [agneta.berg@kalmar.se](mailto:agneta.berg@kalmar.se)

Augusti/september 2015

Tfn 0480-(4)5 02Vision.se/kalmar



**Så blev det plötsligt höst och alla har fullt upp på sina arbeten. Vi hoppas att ni har haft en skön semester och ledighet!**

## Förstudierapport om koncentrerad administration



Rapporten ligger på Kalmar kommuns internsidor. Gå gärna in och läs den.

Just nu är den ute på remiss och alla Förvaltningscentrala samverkansgrupper ska yttra sig. Alla förvaltningar sak skriva ett svar på remissen.

Vision kommer också att lämna ett svar på remissen.

Vi träffar nu så många som möjligt av våra medlemmar, som är direkt berörda i steg 1.

Vårt svar på remissen kommer att skickas ut till alla medlemmar.

Undrar du något angående detta så är du välkommen att höra av dig till styrelsen.



Vi är som ni säkert vet 10 personer i vår styrelse.

Nu har Jens Johansson, socialförvaltningen, lämnat oss eftersom han fått ett nytt arbete i Torsås.

Christine Bergkvist Björklund ska vara tjänstledig i 6 månader för att pröva ett annat arbete utanför kommunen.

Detta betyder att vi just nu är 8 personer i vår styrelse.

Vid det senaste styrelsemötet tog vi beslut om att avvakta till årsmötet i februari 2016 med att fylla på med ledamöter.

Vi vill därför att ni redan nu börjar fundera på vilka ni vill se i er styrelse. Är du intresserad eller har någon kollega som du vill föreslå. Hör av er till någon i styrelsen så berättar vi mera.

Södermøre kommundel, Kultur- och fritidsförvaltningen, Samhällsbyggnadskontoret och Gymnasieförbundet har inga ledamöter i styrelsen i dag. Därför tycker vi att det vore bra att få in ledamöter även från de förvaltningarna.

## Kalmarsund Pride

Vision deltog i tåget lördagen den 12 september, som avslutade Pride-veckan i Kalmar och på Öland med flera kommuner.

Det var som ni säkert vet väldigt många som deltog och en otroligt positiv stämning.

Vi hoppas nu att kunna samla många visionsmedlemmar under vår flagga nästa år. Vi vill samtidigt tacka de Visionsmedlemmar som deltog i år och bidrog till att paraden blev en sån succé.

### Visions HBTQ-nätverk

Gå med i Facebookgruppen [Visions HBTQ-nätverk](#). Det är ett nätverk för dig som är medlem i Vision, och intresserad av att veta mer om HBTQ-frågor på arbetsplatsen. Ett forum för att reflektera och utbyta erfarenheter.



## Pensionärsmedlem i Vision

Välkommen att bli pensionärsmedlem i Vision. Alla Visions medlemmar erbjuds ett grundmedlemskap och ett sektionsmedlemskap vid pensionering. Genom grundmedlemskapet får du möjlighet att teckna förmånliga seniorförsäkringar (hemförsäkring, gruppliv och olycksfall). Du får även Tidningen Vision hemskickad, och rabatter på exempelvis studiecirklar.

Som pensionärsmedlem kan du dessutom tillhöra en lokal sektion där du bor eller på den ort där du har jobbat. Verksamheten i sektionen beror på medlemmarnas intressen och initiativ. Man kan ordna studiecirklar, föreläsningar, utflykter, resor och besök på muséer och utställningar.

Du betalar 100 kronor per år för ditt pensionärsmedlemskap. Om du väljer att också vara med i en sektion tillkommer en avgift som går till sektionen. Du kan bli pensionärsmedlem även om du har särskild ålderspension eller går i förtidspension.

### Försäkringar

När du fyller 65 år går din medlemsförsäkring i Förenade Liv automatiskt över till Visions seniorförsäkring. Det gäller oavsett om du är sjuk eller frisk. **Men du måste vara kvar som medlem i Vision under hela försäkringstiden.**

Seniorförsäkringen omfattar livförsäkring och/eller olycksfallsförsäkring. Om du tidigare har haft livförsäkring i din Vision-gruppförsäkring får du även teckna olycksfallsförsäkringen som senior. Du får däremot inte göra tvärtom, det vill säga övergå från enbart olycksfallsförsäkring till både liv- och olycksfallsförsäkring. Om du har en medförsäkrad när du fyller 65 år får han/hon fortsätta som medförsäkrad. Premien baseras på din (gruppedlemmens) ålder, men skadereglering sker efter den drabbades ålder. Du kan ringa Förenade Liv om du har frågor, 08 700 40 70. Vision har också slutit ett förmånligt avtal om hemförsäkring med Folksam, där pensionärer får rabatt på sina försäkringar. Kontakta närmaste kontor så får du mer information. I övrigt har Vision samarbetsavtal med Swedbank och Nordea om medlemslån för pensionärer. Om du vill ha mer information, kontakta respektive bank.

## Vill du ha 2,3 miljoner?

*Just nu väntar 2,3 miljoner kronor på att göra nytta i verksamheten. Kulturskolan fick 200 000 kronor för att utveckla ansökningar via webben. Och vem vill inte utveckla sin egen verksamhet med andras pengar?*

**Sista ansökningsdag är 1 oktober.**

**SOCIALA FONDEN**

Har ni utvecklingsidéer om hur er verksamhet, och gärna i samverkan med andra, kan bidra till ökad folkhälsa och minskat utanförskap genom förebyggande och tidiga insatser?

Då kan Sociala fonden vara en möjlighet att finansiera era idéer. Sociala fonden fördelar en miljon kronor per år och kan exempelvis finansiera projekt för att öka

människors trygghet och tillgänglighet,  
ökat inflytande och delaktighet,  
jämslälldhet,  
integration, mångfald eller minskad  
barnfattigdom.

Pengarna är främst tänkta att användas till  
förebyggande arbete som främjar  
utveckling  
och användning av nya metoder och  
arbetsätt.

### **ÄNNU BÄTTRE**

Södermöres arbete med Utveckling av  
barnens utemiljö och  
omsorgsforvaltningens  
Mobilt stöd inom hemtjänsten är två  
projekt som blivit tilldelade medel från  
Ännu bättre.

Kanske har ni förslag på hur man kan  
utveckla och förbättra det dagliga arbetet  
och därmed även våra arbetsplatser? Då  
kan även ni söka medel från den miljon  
kronor som finns avsatta till Ännu  
bättreprojekt.

Från och med i höst finns även medel  
avsatta genom det införda  
klimatkompensationssystemet.

År 2015 är denna summa  
300 000 kronor och dessa medel är  
öronmärkta  
för arbete som i första hand har  
fokus på miljö. Detta kan till exempel vara

aktiviteter som leder till minskad  
klimatpåverkan  
eller som höjer ambitionsnivån i  
vårt miljöarbete.

### **För mer information kontakta**

Ann-Sofie Lagerkrantz, strateg social  
hållbarhet, ank. 501 63.

Cecilia Ahlgren, kvalitets- och  
miljösamordnare,  
ank. 500 65.



### **Arbetsplatsbesök**

Vi kommer gärna ut och besöker dig på din arbetsplats. Kontakta någon från styrelsen.

### **Planeringsdag**

Den 20 oktober har Visions styrelse en hel planeringsdag när vi planerar 2016 års verksamhet. Har du tankar, åsikter eller förslag vad vi ska lägga fokus på. Hör av dig till styrelsen.

### **Höstmötet**

Boka redan nu in Höstmötet som blir torsdagen den 19 november kvällstid. Då fastställer vi verksamhetsplan 2016 och budget 2016.

Separat inbjudan kommer. Någon form av underhållning utlovas.